

# EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: <b>Parkoviště na ul. M. Kudeříkové a Lašská , číslo stavby: 22027</b>	Číslo změny stavby:  <b>2 VCP a MP</b>
Číslo SO:707/OÚR/23 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	

Číslo smlouvy o dílo: **707/OÚR/23**  
 Objednatel/investor: **Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město**  
 Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o., Oblast Ostrava: Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína**  
 Projektant/ autorský dozor: **Ing. Pavel Jeřábek**  
 Technický dozor objednatele/investora: **Ing. Ján Bubrín**

Přílohy:	Počet paré:
<b>Změnový rozpočet pro posouzení méněprací a víceprací - rozpočet</b>	1x objednavatel
	1x zhotovitel
	1x projektant

### Popis a zdůvodnění změny:

- 1) Výšková úprava obrub na parkovišti** - po osazení obrubníků na parkovišti bylo zjištěno, že se nelze výškově napojit na stávající vstupy do bytových domů
- 2) Úprava chodníku u vstupu do bytových domů** - nutná oprava chodníku před vstupy do bytových domů z důvodu plynulého napojení na navržený stav
- 3) Záměna silničních obrub za žul. Dvojřádek** - navržený žulový dvojřádek vč. zahradní obruby podél komunikace byl nahrazen vhodnějším silničním obrubníkem
- 4) Odpočet dělené chráničky** - ve smluvním rozpočtu bylo uvedeno neúměrné množství dělené chráničky, které neodpovídá projektové dokumentaci
- 5) Sanace přípojky na UV8** - po pročištění kanalizační přípojky za UV8 nalezena delší přípojka oproti předpokladu projektové dokumentace
- 6) Sanace pláň komunikace a parkoviště na ulici Lašské** - z důvodu nevyhovujících zkoušek na sanované pláni dle návrhu projektové dokumentace bylo nutno provést sanaci části parkoviště a komunikace z kameniva 63/125
- 7) Odpočet sanace** - neprovedená sanace na části ul. Lašské
- 8) Doplnění stromů** - z důvodu nesouladu smluvního rozpočtu a projektové dokumentace byly doplněny 3 chybějící stromy
- 9) Zatěžovací zkoušky** - na ul. Lašské došlo k nutnému navýšení zkoušek oproti smluvnímu rozpočtu

Časový vliv : **NEMÁ VLIV**

Finanční vliv: **ANO**

Celková cena SoD a DI bez DPH	Cena za MNP bez DPH	% podíl MNP k celkové ceně	Cena za VCP bez DPH	% podíl MNP k celkové ceně
<b>13 046 475,41 Kč</b>	<b>-526 867,69 Kč</b>	<b>4,04</b>	<b>316 299,88 Kč</b>	<b>2,42</b>
Cena celkem včetně MNP a VCP bez DPH			<b>12 835 907,60 Kč</b>	
Cena celkem včetně MNP a VCP s DPH			<b>15 531 448,20 Kč</b>	

### Vyjadření - souhlasím se změnou

objednavatel	jméno	Ing. Jana Sikora	podpis	
technický dozor	jméno	Ing. Ján Bubrín	podpis	
projektant (AD)	jméno	Ing. Pavel Jeřábek	podpis	
zhotovitel smluvní	jméno	Ing. David Kubíček	podpis	
zhotovitel stavbyvedoucí	jméno	Ing. Lukáš Šulák	podpis	

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 43-2022-dotace  
Stavba: Parkoviště na ulici M. Kudeřikové a Lašská

**sinpps** s.r.o.

KSO:  
Místo: Havířov

CC-CZ:  
Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:  
statutární město Havířov

IČ: 00297488  
DIČ: CZ00297488

Uchazeč:  
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599  
DIČ: CZ48035599

Projektant:  
Sinpps s.r.o.

IČ: 62584332  
DIČ: CZ62584332

Žpracovatel:  
Sinpps s.r.o.

IČ: 62584332  
DIČ: CZ62584332

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-210 567,81</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -210 567,81	Výše daně -44 219,24
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>-254 787,05</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

**Sinpps** s.r.o.

Kód: 43-2022-dotace

**Stavba:** Parkoviště na ulici M. Kudeříkové a Lašská

Místo: Havířov

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: statutární město Havířov

Projektant: Sinpps s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-210 567,81</b>	<b>-254 787,05</b>
SO101	Komunikace	40 638,08	49 172,08
SO101	Komunikace	-25 238,45	-30 538,52
SO101z	Komunikace	42 111,65	50 955,10
SO102	Komunikace	28 414,21	34 381,19
SO102	Komunikace	-188 080,05	-227 576,86
SO103	Komunikace	30 962,00	37 464,02
SO103	Komunikace	-123 513,00	-149 450,73
SO103z	Komunikace	32 455,01	39 270,56
SO103.1	Sanace	103 653,88	125 421,19

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřikové a Lašská

Objekt:

**SO101 komunikace**

Místo:

Havířov

Datum:

Zadavatel:

statutární město Havířov

Projektant:

Sinpps s.r.o

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## 1) Výšková úprava obrub na parkovišti

**14 694,67**

9	K	113202111.1	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých (betonová obruba)	m	27,000	69,83	1 885,41	dle SoD
35	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	27,000	273,30	7 379,10	dle SoD
40	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,700	2 011,17	5 430,16	dle SoD
	VV		27*0,1		2,700			

## 3) Záměna silničních obrub za žul. Dvojrádek

**25 943,41**

43	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	42,000	273,30	11 478,60	dle SoD
44	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	43,260	139,11	6 017,90	dle SoD
	VV		42*1,03		43,260			
48	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,200	2 011,17	8 446,91	dle SoD
	VV		42*0,1		4,200			

**Celkem za 1-5**

**40 638,08 Kč bez DPH**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřikové a Lašská

Objekt:

**SO101 komunikace**

Místo:

Haviřov

Datum:

Zadavatel:

statutární město Haviřov

Projektant:

Sinpps s.r.o

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>3) Záměna silničních obrub za žul. Dvojrádek</b>							<b>-25 238,45</b>	
45	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-42,000	250,95	-10 539,90	dle SoD
46	M	59217016	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm</i>	<i>m</i>	<i>-43,260</i>	<i>101,56</i>	<i>-4 393,49</i>	dle SoD
	VV		42*1,03		43,260			
48	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-2,100	2 011,17	-4 223,46	dle SoD
	VV		42*0,05		2,100			
41	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-42,000	144,80	-6 081,60	dle SoD

**Celkem za 1-5**

**-25 238,45 Kč bez DPH**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřikové a Lašská

Objekt:

**SO101 komunikace**

Místo:

Havířov

Datum:

Zadavatel:

statutární město Havířov

Projektant:

Sinpps s.r.o

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>2) Úprava chodníku u vstupu do bytových domů</b>							<b>42 111,65</b>	
11	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	54,000	49,05	2 648,70	dle SoD
77	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	2,160	30,17	65,17	dle SoD
	vv		54*0,04		2,160			
78	K	997211519.1	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti (24x)	t	51,840	2,94	152,41	dle SoD
			2,16*24		51,840			
74	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	2,160	111,73	241,34	dle SoD
45	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	54,000	250,95	13 551,30	dle SoD
46	M	59217016	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm</i>	<i>m</i>	<i>55,620</i>	<i>101,56</i>	<i>5 648,77</i>	dle SoD
	vv		54*1,03		55,620			
48	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,700	2 011,17	5 430,16	dle SoD
	vv		54*0,05		2,700			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	35,000	97,77	3 421,95	dle SoD
10	K	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	35,000	16,76	586,60	dle SoD

35	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	35,000	296,15	10 365,25	dle SoD
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	---------

**Celkem za 1-5**

**42 111,65 Kč bez DPH**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřikové a Lašská

Objekt:

**SO101 komunikace**

Místo:

Havířov

Datum:

Zadavatel:

statutární město Havířov

Projektant:

Sinpps s.r.o

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>2) Záměna silničních obrub za žul. Dvojřádek</b>							<b>28 414,21</b>	
43	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	46,000	273,30	12 571,80	dle SoD
44	M	59217031	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>	<i>m</i>	<i>47,380</i>	<i>139,11</i>	<i>6 591,03</i>	dle SoD
	VV		46*1,03		47,380			
48	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,600	2 011,17	9 251,38	dle SoD
	VV		46*0,1		4,600			

**Celkem za 1-5**

**28 414,21 Kč bez DPH**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřikové a Lašská

Objekt:

**SO101 komunikace**

Místo:

Havířov

Datum:

Zadavatel:

statutární město Havířov

Projektant:

Sinpps s.r.o

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## 4) Odpočet dělené chráničky

**-154 391,25**

48	K	R1	Montáž plastové dělené chráničky do DN150 vč dodání, zemních prací, obetonování tl 100 mm, skládkovného se zhutněným zásypem	m	-125,000	1 235,13	-154 391,25	dle SoD
----	---	----	--	---	----------	----------	-------------	---------

## 3) Záměna silničních obrub za žul. Dvojrádek

**-33 688,80**

45	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-46,000	250,95	-11 543,70	dle SoD
46	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	-47,380	101,56	-4 811,91	dle SoD
	VV		46*1,03		47,380			
48	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-2,300	2 011,17	-4 625,69	dle SoD
	VV		46*0,05		2,300			
41	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-46,000	144,80	-6 660,80	dle SoD
42	M	58381007-1	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	-46,000	131,45	-6 046,70	dle SoD
	VV		98-26*2		46,000			dle SoD

**Celkem za 1-5**

**-188 080,05 Kč bez DPH**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřikové a Lašská

Objekt:

**SO103**

Místo:

Haviřov

Datum:

Zadavatel:

statutární město Haviřov

Projektant:

Sinpps s.r.o

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>5) Sanace přípojky na UV8</b>							<b>30 962,00</b>	
34	K	UV8	UV8 - zřízení nového tělesa s napojením přípojky do spádištního stupně stáv přípojky, včetně dodání kompletu tělesa, rámu s mříží, materiálu, obsypu, hutnění, zemních prací a skládkovného a zrušení stáv. tělesa UV a případné opravy stáv. úseku přípojky	kpl	1,000	30 962,00	30 962,00	dle SoD
	VV		1 "pravděpodobný výkop celé přípojky		1,000			
	VV		"(délka přípojky cca 7,0 m)					

**Celkem za 1-5**

**30 962,00 Kč bez DPH**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřikové a Lašská

Objekt:

**SO103**

Místo:

Havířov

Datum:

Zadavatel:

statutární město Havířov

Projektant:

Sinpps s.r.o

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>4) Odpočet dělené chráničky</b>							<b>-123 513,00</b>	
46	K	R1	Montáž plastové dělené chráničky do DN150 vč dodání, zemních prací, obetonování tl 100 mm, skládkovného se zhutněným zásypem	m	-100,000	1 235,13	-123 513,00	dle SoD

**Celkem za 1-5**

**-123 513,00 Kč bez DPH**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřikové a Lašská

Objekt:

**SO103**

Místo:

Haviřov

Datum:

Zadavatel:

statutární město Haviřov

Projektant:

Sinpps s.r.o

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>2) Úprava chodníku u vstupu do bytových domů</b>							<b>25 881,63</b>	
11	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	28,000	49,05	1 373,40	dle SoD
77	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	1,120	30,17	33,79	dle SoD
	vv		28*0,04		1,120			
78	K	997211519.1	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti (24x)	t	26,880	2,94	79,03	dle SoD
			1,12*24		26,880			
74	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	1,120	111,73	125,14	dle SoD
45	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	28,000	250,95	7 026,60	dle SoD
46	M	59217016	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm</i>	<i>m</i>	<i>28,840</i>	<i>101,56</i>	<i>2 928,99</i>	dle SoD
	vv		28*1,03		28,840			
48	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,400	2 011,17	2 815,64	dle SoD
	vv		28*0,05		1,400			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	28,000	97,77	2 737,56	dle SoD
10	K	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	28,000	16,76	469,28	dle SoD

35	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	28,000	296,15	8 292,20	dle SoD
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	---------

## 2) Úprava chodníku u vstupu do bytových domů

**6 573,38**

11	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	8,000	49,05	392,40	dle SoD
77	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	0,320	30,17	9,65	dle SoD
	VV		88*0,04		0,320			
78	K	997211519.1	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti (24x)	t	7,680	2,94	22,58	dle SoD
			0,322*24		7,680			
74	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	0,320	111,73	35,75	dle SoD
45	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	250,95	2 007,60	dle SoD
46	M	59217016	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm</i>	<i>m</i>	<i>8,240</i>	<i>101,56</i>	<i>836,85</i>	dle SoD
	VV		8*1,03		8,240			
48	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,400	2 011,17	804,47	dle SoD
	VV		8*0,05		0,400			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	6,000	97,77	586,62	dle SoD
10	K	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	6,000	16,76	100,56	dle SoD
35	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	6,000	296,15	1 776,90	dle SoD

**Celkem za 1-5**

**32 455,01 Kč bez DPH**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřikové a Lašská

Objekt:

**SO103 - sanace**

Místo:

Havířov

Datum:

Zadavatel:

statutární město Havířov

Projektant:

Sinpps s.r.o

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>6) Sanace pláň komunikace a parkoviště na ulici Lašské - záměna</b>							<b>103 653,88</b>	
1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	76,000	134,08	10 190,08	dle SoD
	VV		komunikace 152 m2 * 0,5 m = 76 m3		76,000			
N1	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	45,600	198,00	9 028,80	CS ÚRS 2024 01
			parkoviště 152 m2 * 0,3 m = 45,6 m3		45,600			
14	M	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	82,080	497,21	40 811,00	dle SoD
			45,6*1,8		82,080			
N3	K	564960315	Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm	m2	152,000	188,00	28 576,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		parkoviště 152 m2		152,000			
N1	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	76,000	198,00	15 048,00	CS ÚRS 2024 01
			parkoviště 152 m2 * 0,5 m = 76 m3		76,000			

**Celkem za 1-5**

**103 653,88 Kč bez DPH**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřikové a Lašská

Objekt:

**SO103 - sanace**

Místo:

Havířov

Datum:

Zadavatel:

statutární město Havířov

Projektant:

Sinpps s.r.o

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## 7) Odpočet sanace - komunikace

**-130 783,55**

1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	-99,000	134,08	-13 273,92	dle SoD
	VV		198*0,5		99,000			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-99,000	65,36	-6 470,64	dle SoD
	VV		198*0,5		99,000			
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (15x)	m3	-1 485,000	4,36	-6 474,60	dle SoD
5	K	564971315	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	-396,000	194,91	-77 184,36	dle SoD
	VV		komunikace 198 m2 * 2		396,000			
6	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	-495,000	35,20	-17 424,00	dle SoD
	VV		198*2,5		495,000			
7	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-178,200	55,87	-9 956,03	dle SoD

	VV		99*1,8		178,200			
<b>6) Sanace pláň komunikace a parkoviště na ulici Lašské - záměna</b>							<b>-59 252,64</b>	
5	K	564971315	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	-304,000	194,91	-59 252,64	dle SoD
	VV		parkoviště 152 m2 * 2 = 304 m2		304,000			

**Celkem za 1-5**

**-190 036,19 Kč bez DPH**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřikové a Lašská

Objekt:

**SO801 - Sadové úpravy**

Místo:

Haviřov

Datum:

Zadavatel:

statutární město Haviřov

Projektant:

Sinpps s.r.o

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>1) Doplnění stromů</b>							<b>6 780,17</b>	
1	K	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	111,73	335,19	dle SoD
2	M	10321100	<i>zahradní substrát pro výsadbu VL</i>	<i>m3</i>	<i>0,600</i>	<i>1 340,78</i>	<i>804,47</i>	dle SoD
3	K	184215411	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	3,000	31,28	93,84	dle SoD
4	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,180	167,60	30,17	dle SoD
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	0,600	111,73	67,04	dle SoD
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,600	65,36	39,22	dle SoD
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (20x)	m3	12,000	4,36	52,32	dle SoD
8	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	109,50	328,50	dle SoD
9	M	02640445R	<i>Hibiscus syriacus /ibišek syrský/ 80-100 mm</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>424,58</i>	<i>1 273,74</i>	dle SoD
10	K	184215112	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kůlem D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	3,000	55,87	167,61	dle SoD
11	M	60591253	<i>kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>203,35</i>	<i>610,05</i>	dle SoD

12	K	184813161	Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky 1 m obvodu do 180 mm	kus	3,000	64,80	194,40	dle SoD
13	M	<a href="#">58534624</a>	<a href="#">hydrát vápenný velmi jemný CL 90</a>	t	<a href="#">0,001</a>	<a href="#">3 351,82</a>	<a href="#">3,02</a>	dle SoD
14	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	16,970	35,20	597,34	dle SoD
15	M	<a href="#">10391100</a>	<a href="#">kůra mulčovací VL</a>	m3	<a href="#">1,800</a>	<a href="#">1 061,45</a>	<a href="#">1 910,61</a>	dle SoD
16	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,002	22 345,00	44,69	dle SoD
17	M	<a href="#">25191155</a>	<a href="#">hnojivo průmyslové</a>	kg	<a href="#">0,090</a>	<a href="#">134,08</a>	<a href="#">12,07</a>	dle SoD
18	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,180	201,12	36,20	dle SoD
19	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	0,180	55,87	10,06	dle SoD
20	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,080	55,87	60,34	dle SoD
21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,627	46,93	29,43	dle SoD
22	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	0,627	26,82	16,82	dle SoD
23	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m (5x)	t	3,135	20,11	63,04	dle SoD

**Celkem za 1-5**

**6 780,17 Kč bez DPH**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště na ulici M. Kudeřikové a Lašská

Objekt:

**SO901 - VRN**

Místo:

Havířov

Datum:

Zadavatel:

statutární město Havířov

Projektant:

Sinpps s.r.o

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>1) Zatěžovací zkoušky</b>							<b>31 284,88</b>	
17	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření - statická zatěžovací zkouška (kontrola únosnosti pláně Edef,2)	ks	6,000	3 910,61	23 463,66	dle SoD
17	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření - statická zatěžovací zkouška - kontrola únosnosti podkladních vrstev	ks	2,000	3 910,61	7 821,22	dle SoD

**Celkem za 1-5**

**31 284,88 Kč bez DPH**